



Cortrium ApS

Erik Husfeldts Vej 7
2630 Taastrup
CVR No. 36445335

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 14.08.2019

Moustafa Mahmoud Moustafa
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Cortrium ApS
Erik Husfeldts Vej 7
2630 Taastrup

CVR No.: 36445335
Registered office: Høje Taastrup
Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Board of Directors

Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen, Chairman
Michael Lange
Erik Søndergaard Poulsen
Claus Zibrandtsen
Peter Karl Jacobsen

Executive Board

Jacob Eric Nielsen
Karsten Frank Rye Madsen, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
P. O. Box 1600
0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The Company's aim is to pursue business within the development of medical products, services and related activities.

Description of material changes in activities and finances

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2019 - 31 December 2019 shows a result of TDKK- 9,566 and the Balance Sheet at 31 December 2019 a balance sheet total of TDKK 10,078 and an equity of TDKK 6,165.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2019, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Management believes that progress of 2019 is well within the threshold of the overall plan therefore the result is considered as satisfactory.

Events after the balance sheet date

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially. So far the COVID-19 outbreak at the beginning of 2020 has not had any material effect on the Entity's financial position and development. The Entity is closely monitoring any potential impact from the COVID-19 on the Entity's business.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		(2,764,817)	1,459,997
Staff costs	1	(7,992,787)	(2,615,027)
Depreciation, amortisation and impairment losses		0	(18,887)
Operating profit/loss		(10,757,604)	(1,173,917)
Other financial income		61,092	6,960
Other financial expenses		(45,466)	(28,716)
Profit/loss before tax		(10,741,978)	(1,195,673)
Tax on profit/loss for the year	2	1,175,567	1,190,433
Profit/loss for the year		(9,566,411)	(5,240)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(9,566,411)	(5,240)
Proposed distribution of profit and loss		(9,566,411)	(5,240)

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Deposits		26,837	22,699
Deferred tax		2,366,000	1,190,433
Other financial assets		2,392,837	1,213,132
Fixed assets		2,392,837	1,213,132
Raw materials and consumables		124,608	296,184
Inventories		124,608	296,184
Trade receivables		664,428	68,066
Other receivables		70,591	0
Receivables from owners and management		0	38,600
Prepayments		60,713	64,822
Receivables		795,732	171,488
Cash		6,764,634	3,088,782
Current assets		7,684,974	3,556,454
Assets		10,077,811	4,769,586

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		283,327	118,493
Retained earnings		5,881,516	612,767
Equity		6,164,843	731,260
Trade payables		801,691	582,318
Payables to associates		46,875	244,781
Other payables		2,351,822	1,613,693
Deferred income		712,580	1,597,534
Current liabilities other than provisions		3,912,968	4,038,326
Liabilities other than provisions		3,912,968	4,038,326
Equity and liabilities		10,077,811	4,769,586

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	118,493	612,767	731,260
Increase of capital	164,834	14,835,160	14,999,994
Profit/loss for the year	0	(9,566,411)	(9,566,411)
Equity end of year	283,327	5,881,516	6,164,843

Notes

1 Staff costs

	2019	2018
	DKK	DKK
Wages and salaries	7,664,251	2,526,403
Other social security costs	56,750	29,199
Other staff costs	271,786	59,425
	7,992,787	2,615,027
Average number of full-time employees	9	5

2 Tax on profit/loss for the year

	2019	2018
	DKK	DKK
Change in deferred tax	(1,175,567)	(1,190,433)
	(1,175,567)	(1,190,433)
